Massimo Rovati, nato a Xxxxx (XX) il XX/XX/XXXX, residente a Xxxxxxxx in 

Xxxxxx Xxxxxx XXX, l’incarico di Segretario dell’Ente con decorrenza 01/02/2026 e fino al 31/01/2027 

con le modalità di cui al richiamato disciplinare che qui si confermano e con un compenso che viene 

riconfermato in euro 1.100,00 (millecento/00) mensili, onnicomprensivo come previsto dal predetto 

disciplinare e per un importo totale a carico dell’Ente di euro 1.395,68 (milletrecentonovantacinque/68);  

- Di sopperire alla spesa complessiva mediante prelevamento dall’apposito capitolo 40 del 

bilancio di previsione per l’esercizio 2026, dotato dello stanziamento sufficiente al fabbisogno 

dell’anno. 

Letto, confermato e sottoscritto.